
0184

0196

0203

1032

1035

0200

0760

0959

0966

1031

0953

0955

0957

0958

0962

1033

1034

10361037

QUERETARO - TULA
QUERETARO - TULA

SAN MIGUEL DE ALLENDE

- SAN LUIS POTOSI

SAN MIGUEL DE ALLENDE

- SAN LUIS POTOSI

QUERETARO - TEQUISQUIAPAN

PASEO CENTENARIO DEL

EJERCITO MEXICANO

QUERETARO - TEQUISQUIAPAN

PASEO CENTENARIO DEL

EJERCITO MEXICANO

CIRCUITO UNIVERSIDADES

RIO. QUERETARO

LAGO LAGO
ZIZANA

LAGO LAGO
II ZIZANA

LAGO ZAKIA

LAGO ZAKIA
LAGO ZAKIA

0038 JESUS
MARIA

0058
SALDARRIAGA

0118
FRACCIONAMIENTO
HACIENDA LA CRUZ

0183
FRACCIONAMIENTO

ZIBATA

0199
FRACCIONAMIENTO
ZAKIA

0054 RANCHO H

0014 CERRO
PRIETO

0966

1031

1031

0200

0959

1031

1031

1031

1032

1032

1032

1032

1032
1032

1032

0072 SANTA
MARIA TICOMAN

0199
FRACCIONAMIENTO
ZAKIA

0092 SAN
MIGUEL
BARRIENTOS

0045 LA
MARIOLA (EL
ROSARIO)

0007 ARROYO
SECO

0016 EL
CONEJO

0014 CERRO
PRIETO

0044 LA LUZ

0078 GRANJA PAULINA
(INSTITUTO INTERNACIONAL
DE INVESTIGACION ANIMAL)

0059 SAN
ANTONIO

0100 LA
TRINIDAD

0208
FRACCIONAMIENTO
ZIRE

1 cm = 214.08 mts
1:21,408

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
DISTRITO ELECTORAL LOCAL

JLE

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA

PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:
Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

28-JUN-2024

QUERETARO 22

14

05 / 13

EL MARQUES 010

1032 TIPO: MIXTO
LOCALIDAD: 
URBANA

SALDARRIAGA 0058


